RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  13/2023 - Campus Ponte Nova - Permanência Regular"

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  13/2023 - Campus Ponte Nova
- Permanência Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.471.***-80
018.539.***-42
020.082.***-50
020.678.***-52
021.316.***-35
021.925.***-35
022.037.***-55
022.249.***-09
022.276.***-26
022.720.***-66
023.588.***-22
079.004.***-35
099.442.***-19
107.251.***-20
110.622.***-63
112.256.***-97
112.747.***-75
114.490.***-59
114.570.***-50
116.816.***-85
117.115.***-46
117.709.***-18
117.817.***-04
119.322.***-63
119.664.***-20
120.109.***-70
120.176.***-54
121.153.***-30
124.157.***-03
125.115.***-01
131.696.***-62
133.453.***-38
134.318.***-70

135.215.***-41
140.489.***-79
141.311.***-99
141.998.***-97
142.154.***-80
143.886.***-69
146.076.***-96
151.159.***-09
154.415.***-99
157.590.***-75
159.356.***-09
160.098.***-88
164.076.***-08
164.712.***-06
168.047.***-94
168.369.***-02
170.735.***-10
174.386.***-63
174.387.***-05
175.434.***-02
179.894.***-97
186.356.***-22
411.823.***-10
472.279.***-71
504.605.***-00
700.007.***-03
700.421.***-38
700.687.***-71
700.691.***-32
701.084.***-20
701.229.***-02
701.510.***-22
702.580.***-51
703.473.***-77
704.467.***-03
705.154.***-10
705.875.***-10
706.570.***-20